cundus quin hujus libri auctor esset Justinianus; sed artificiose dissimulat, ut liberius impugnet. Nam totus deinceps in ejus reprehensione versabitur. Itaque falluntur qui a Facundo impugnari putant edictum seu epistolam Justiniani de qua superiore libro dictum est. Ut etiam omnitam epistolam multo post editam fuisse, in ea certe illa non sunt quæ Facundus passim affert ex libro quem refellit.

<sup>1</sup> Cod. Veron., etiam te custode.

<sup>2</sup> Loc. cod., poterit

non pronuntasset, damnari absque concilio A  
ione non possit.

primam divisionis hujus partem tractare  
icimus igitur, quia vel si, ut quidam men-  
pistolam venerabilis Ibae minime Chalce-  
nodus approbaret, nec omnino ad ejus  
examen, sic quoque in ipsius evacuatio-  
eodori laude damnaretur. Quod ex ejus  
, quam, sicut priore libro docuimus, ad  
scripsit Augustum, cujus auctoritatem  
pue pietas sua lege firmavit, evidenter  
Sed priusquam allocutionis ipsius super  
causa testimonium proferamus sive ex-  
praedictam legem vestram quae auctoritati  
imus, attestatur, commemorare necessa-

Titulus autem sub quo continetur, iste  
e Summa Trinit., lib. vii) : De summa  
fide catholica, et ut nemo de ea publice  
audeat. Principium vero : Imperator  
Augustus Epiphonio sanctissimo ac be-  
nepiscopo regie urbis hujus et univorsali

Scire volentes tuam sanctitatem omnia  
siasticum statum respiciunt. Et post alia :  
o sancta Chalcedonensis synodus, et magni  
rmenios scriptam epistolam, de eo quod  
re Dominum Jesum Christum Filium Dei,  
strum, unum sanctae Trinitatis, per suam  
suscipit et confirmavit. Si enim praedictae  
tuor synodos egrediamur, aut ab his  
imus facultatem haereticis qui depositi ab  
eorum dogmatibus, suam pestilentiam  
nctas Dei Ecclesias ostentare. Haec in  
nem praedictae allocutionis ex lege vestra  
afficiat. Cujus titulus, quo interdictum  
ide catholica nemo publice contendere  
um observetur, eum de synodi universalis  
est centum fere annos in Ecclesia modo  
, tuae pietatis est judicare; aut si nulla  
ne quatuor sanctae synodi et ab his dispo-  
ntur, cum epistola venerabilis Ibae Edes-  
i, quam magna synodus Chalcedonensis  
pronuntiavit, velut impia et Nestoriana  
uid ergo prodest praevideisse quod per haec  
tur haereticis qui depositi ab eis sunt, et  
atibus, suam pestilentiam iterum in san-  
desias ostentare, et minime providisse ne  
ex illa jam allocutione quod intendimus  
emus. Alloquens itaque Martianum Au-  
licta synodus (Post acta concilii), et tam